
Anno Prop. : 2026
Num. Prop. : 10

Determinazione n.    5 del 08/01/2026

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL "CONCORSO 
PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO 
DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 " SISTEMI INFORMATIVI, TRANSIZIONE 
DIGITALE , GESTIONE SERVIZI TERRITORIALI (CSTPU) PROTOCOLLO GENERALE"

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 5 - RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - TRATTAMENTO 

GIURIDICO ED ECONOMICO DEL PERSONALE - STAZIONE UNICA APPALTANTE - POLIZIA 

LOCALE PROVINCIALE - TRASPORTO PRIVATO

FEDUZZI MARCO 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL “CONCORSO PUBBLICO, PER 
ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI N. 1 POSTO DI 
DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 " 

Premesso che:

in  attuazione del  decreto  presidenziale  n.  18  del  31.1.2025,  con  cui  si  approvava  il  Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO), per il triennio 2025/2027, nel cui ambito (Sezione 

3) è stata ricompresa anche la programmazione del fabbisogno di personale e, nello specifico, 

anche  l’assunzione  a  tempo indeterminato  -  per  l'anno  2025  -  di  n.  1  dirigente  con  profilo 

informatico;

con nota prot. n. 45864 del 25.11.2025 - si è dato formale avvio alla preventiva procedura di 

mobilità di cui agli artt. 34 e 34-bis del D.Lgs. 165/2001;

con successiva determinazione n. 1589 del 19.12.2025, si è dato avvio alle relative procedure di 

approvazione del bando di concorso in oggetto senza - peraltro - effettuare il previo esperimento 

delle procedure di mobilità volontaria di cui all'art. 30 del D.Lgs. n.165/2001, avvalendosi, a tal 

fine, di quanto previsto dall'art. 3, c. 8, della L. 56/2019, come modificato dall'art. 1, c. 14-ter, del 

D.L. 80/2021, convertito con modificazioni dalla L. n.113/2021; 

il bando suddetto  è stato reso pubblico e diffuso con le modalità sotto riportate: 

- pubblicazione sul portale del reclutamento InPA - https:www.inpa.gov.it, per estratto e per 
giorni 14, decorrenti dalla data stabilita nel bando medesimo (tale pubblicazione esonera 
la Provincia dalla pubblicazione in Gazzetta Ufficiale, ai sensi dell'art. 35- ter, c. 2-bis,  
del D.Lgs. 165/2001); 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 5 del 08/01/2026

- pubblicazione all'Albo Pretorio on- line della Provincia di Pesaro e Urbino; 

- pubblicazione  sul  sito  istituzionale  della  Provincia  di  Pesaro  e  Urbino  -  Sezione 
Amministrazione Trasparente - Bandi di concorso; 

Richiamato l’art. 15 del vigente Regolamento dell’ente disciplinante l’accesso agli impieghi 
provinciali il quale prevede:
- al comma 3: Le commissioni suddette possono, altresì, essere integrate con ulteriore 
componente esperto in selezione del personale, o con psicologi del lavoro, per la verifica delle 
attitudini dei candidati, in relazione al posto da destinare a copertura;

Valutato che che il dott. Braccini Paolo è in possesso delle caratteristiche professionali 
necessarie per far parte della commissione di cui al sopracitato comma 3, dell’art. 15 del 
regolamento, come risulta da curriculum agli atti; 

Ritenuto, allo stato, di dover nominare la relativa commissione esaminatrice, ai sensi dell'art. 

14 del vigente regolamento dell'ente, disciplinante la materia;

Ritenuto opportuno,  a tal  fine, di  assegnare - in attuazione dell'art.  5,  c.  1,  della legge 

241/1990  e  successive  modifiche  ed  integrazioni  (che  pone  in  capo  al  dirigente  di  unità  

organizzativa  l’adozione  di  un  provvedimento  di  assegnazione  della  responsabilità  

istruttoria) -  a Nathascia Gasparini, funzionario amministrativo - Area  dei Funzionari ed delle 

E.Q., le funzioni di responsabile dell'istruttoria del presente procedimento, mantenendo, peraltro - 

in capo al sottoscritto - l'adozione e sottoscrizione dell’atto finale;

Richiamati, ora:

-  l’art.  35 del  D.Lgs.  165/2001 e,  in  particolare,  il  comma 3,  lett.  e),  il  quale stabilisce che le 

commissioni esaminatrici sono composte esclusivamente con esperti di comprovata competenza 

nelle materie di  concorso,  scelti  tra  funzionari  delle amministrazioni,  docenti  ed estranei  alle 

medesime, che non siano componenti dell’organo di direzione politica dell’amministrazione, che 

non  ricoprano  cariche  politiche  e  che  non  siano  rappresentanti  sindacali  o  designati  dalle 

confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle associazioni professionali;

- l’art. 57 del D.Lgs. 165/2001 suddetto, il quale prevede:

a) al comma 1, che “le pubbliche amministrazioni, al fine di garantire pari opportunità tra uomini  
e donne per l’accesso al lavoro e il trattamento sul lavoro: a) riservano alle donne,  
salva  motivata  impossibilità,  almeno  1/3  dei  posti  di  componente  delle  
commissioni di concorso, fermo restando il principio di cui all’art. 35, comma 3,  
lett. e), (…)”;

b) al comma 1-bis, che "l’atto di nomina della commissione di concorso deve essere inviato “… 
entro tre giorni,  alla  consigliera o al  consigliere  di  parità  nazionale,  ovvero  
regionale, in base all’ambito territoriale dell’amministrazione che ha bandito il  
concorso che,  qualora  ravvisi  la  violazione delle  disposizioni  contenute  nel  
comma  1,  lett.  a),  diffida  l’amministrazione  a  rimuoverla   entro  il  termine  
massimo di trenta giorni (…)”;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 5 del 08/01/2026

- il vigente regolamento dell’ente “Per l’accesso agli impieghi provinciali", approvato con decreto 

presidenziale  n.  43  del  9.7.2019,  come  da  ultimo  modificato  ed  integrato con  decreto 

presidenziale n.  245 del 20.10.2023;

Preso atto ora,  della comunicazione pervenuta a cura del  Segretario Generale all’ufficio 

scrivente,  con la  quale comunica,  i  nominativi  dei  componenti  della  commissione esaminatrice 

relativa al concorso in  oggetto:

- CANCELLIERI Michele – Segretario Generale - PRESIDENTE

- FEDUZZI Marco – Dirigente della Provincia di Pesaro e Urbino COMPONENTE  
   ESPERTO INTERNO

- CAROTA Serenella – Dirigente della Regione Marche - COMPONENTE 

                   ESPERTO ESTERNO

- BRACCINI Paolo – Ulteriore componente esperto in selezione del personale  - 
COMPONENTE ESPERTO ESTERNO

funge funzioni di segretaria della commissione – GASPARINI Nathascia -funz. amm. - Area dei 

funzionari e delle E.Q. 5.2 assegnata  all’Ufficio  5.2.1  –  Assunzioni  a  tempo  indeterminato  e 

determinato – Mobilità – Gestione amministrativa dei rapporti di lavoro;

previa acquisizione della dichiarazione sostitutiva di certificazione di cui agli artt. 35 e   35-

bis  del  D.Lgs.  165/2001,  nonché  per  i  componenti  esterni  -  dell’autorizzazione 

all’espletamento di incarico extralavorativo ai sensi dell’53 del D. lgs 165/2001;

Ritenuto, ora, di supportare i lavori della commissione esaminatrice nei giorni per le sole 

giornate in  cui verranno svolte le prove scritte con n. 2 dipendenti provinciali con funzioni di addetti 

alla vigilanza;

Ritenuto, quindi, di dover assumere - al fine di far fronte alla liquidazione delle competenze 

dovute  ai  componenti  della  commissione  esaminatrice  -  apposito  impegno  di  spesa  e 

precisamente € 1.000,00 per ogni componente esterno, € 450,00 per il segretario e € 15,00 per gli 

addetti alla vigilanza , mentre nulla spetta al Presidente e componenti interni;

Accertato che la somma complessiva derivante dal presente atto ammonta  a complessivi € 

3.028,53 di cui €2.510,00 per competenze ed  € 121,38 per CPDL e € 128,35 per IRAP, e 268,80 

come segue: - ( € 40,00 per 4% cassa ragionieri e commercialisti + € 228,80 per IVA 22%) tenuto 

conto  che  nulla  compete  al  direttore  generale/segretario  generale/dirigenti,  presidenti  di 

commissione,  conformemente  a  quanto  previsto  dal  vigente  regolamento  per  l'accesso  agli 

impieghi provinciali, come da ultimo modificato con decreto presidenziale n. 245 del 20.10.2023;

Visti, inoltre:

- il D.P.R. 487/1994, come modificato ed integrato dal D.Lgs. 82/2023;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 5 del 08/01/2026

- il D.Lgs. 267/2000 e il D.Lgs. 165/2001;

-con decreto presidenziale n. 286 del 22.12.2025,  è stato approvato il PEG per il triennio 2026-2028;

- la  deliberazione di Consiglio Provinciale n. 48 del 17.12.2025  è stato approvato il  bilancio di  
previsione 2026/2028

-  il decreto presidenziale n. 18 del 31.1.2025, c con il quale è stato approvato il PIAO per il triennio  
2025/2027;

- l'allegato parere di regolarità contabile di cui all'art. 147-bis,  c. 1, del D.Lgs. 267/2000, nonchè  
l'attestazione ai sensi dell'art. 183, c. 8, del medesimo D.Lgs. 267 in ordine alla compatibilità dei  
pagamenti con gli stanziamenti di cassa e nel rispetto della competenza potenziata, espressi dal  
dirigente  ad  interim  del  Servizio  7  -  "Economico  finanziario  –  Patrimonio  –  Provveditorato  –  
Economato – Espropri ed acquisizioni immobiliari" ;

- il Regolamento per l’accesso agli impieghi provinciali approvato con Decreto Presidenziale n. 150  
del 9.7.2019, come successivamente integrato e modificato, da ultimo con Decreto Presidenziale n.  
245 del 20.10.2023;

Dato atto che non sussistono - in capo al sottoscritto, nè del responsabile dell'istruttoria, nè 

degli altri dipendenti coinvolti nel presente procedimento - conflitti, anche potenziali, di interesse, ai 

sensi e per gli effetti  del vigente Codice di comportamento  (DPR 62/2013, come modificato ed 

integrato dal DPR 81/2023);

ACQUISITI: 

- l'attestazione,  di  cui  all'art.  183,  c.  8,  del  D.Lgs.  267/2000,  in  ordine  alla  compatibilità  dei  
pagamenti con gli stanziamenti di cassa e nel rispetto della competenza potenziata;

- il  parere  FAVOREVOLE  di  regolarità  contabile,  ai  sensi  dell'art.  147-bis  ("Tipologia  dei 
controlli interni") del D.Lgs. 267/2000, in ordine alla legittimità del provvedimento di spesa,  
implicante la valutazione sulla correttezza sostanziale della spesa medesima;

espressi dal dirigente del Servizio 7 - "Economico finanziario – Patrimonio – Provveditorato –  
Economato – Espropri ed acquisizioni immobiliari";

D E T E R M I N A

1) di  nominare,  per  i  motivi  diffusamente  riportati  in  premessa,  la  commissione  esaminatrice 

relativa al concorso in oggetto, composta - nel dettaglio - come  segue:

- CANCELLIERI Michele – Segretario Generale - PRESIDENTE

- FEDUZZI Marco – Dirigente della Provincia di Pesaro e Urbino- COMPONENTE ESPERTO  
         INTERNO

- CAROTA Serenella – Dirigente della Regione Marche -            COMPONENTE ESPERTO 
        ESTERNO

- BRACCINI Paolo – Ulteriore componente esperto in selezione del personale  -
COMPONENTE ESPERTO ESTERNO

funge funzioni di segretaria della commissione – GASPARINI Nathascia -funz. amm. - Area dei 

funzionari e delle E.Q. 5.2 assegnata  all’Ufficio  5.2.1  –  Assunzioni  a  tempo  indeterminato  e 

determinato – Mobilità – Gestione amministrativa dei rapporti di lavoro;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 5 del 08/01/2026

2) di impegnare e successivamente liquidare la complessiva spesa, determinata in €. 3.028,53 

come segue:

- € 1.000,00 per competenze (componenti esterni dipendente pubblico) sul cap. 10373/0 ;

- €    85,00 IRAP sul cap. 10012/6

- €.  510,00 competenze (componenti interni) sul cap.  10373/0  ;

- €.  121,38 per C.P.D.L. sul cap. 10373/0;

- €.  43,35 per IRAP sul cap. 10012/6

- €. 1.000,00 (competenze per membro aggiunto) compenso per competenza sul cap. 10373/0

- €. 268,80 come segue: - (€ 40,00 per 4% cassa ragionieri e commercialisti + € 228,80 per IVA 

22%) nel cap. 10373;

con esigibilità nell’anno 2026;

3)  di  stabilire  che  il  presente  atto  diverrà  esecutivo  con  l'apposizione  del  visto  di  regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del dirigente del Servizio 7  "Economico 

finanziario – Patrimonio – Provveditorato – Economato – Espropri ed acquisizioni immobiliari", 

conformemente a quanto stabilito dall’art. 183, c. 7, del D.Lgs. 267/2000;

4) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti dell’art. 147-bis 

del D. Lgs. n. 267/2000;

5) di  stabilire,  inoltre  -  ai  sensi  dell’art.  63,  c.  4,  del  D.Lgs.  165/2001  -  che  la  presente 

determinazione  può  essere  impugnata  dinanzi  al  TAR  entro  60  giorni,  mediante  ricorso 

giurisdizionale, oppure entro 120 giorni, con ricorso straordinario amministrativo al Capo dello 

Stato;

6) di trasmettere il  presente atto, con immediatezza, alla titolare della – E.Q. 5.2  “Trattamento 

giuridico  del  personale”  –  e al  titolare  dell’E.Q.  5.1  -  Trattamento  economico,  contributivo,  

previdenziale  ed  assicurativo  dei  dipendenti  ed  assimilati  per  quanto  di  competenza  -  ivi 

comprendendo l’effettuazione della comunicazione agli interessati di avvenuta nomina;

7) di stabilire, infine, che il presente atto verrà pubblicato all’Albo Pretorio dell’ente - con valore di 

pubblicità legale, secondo quanto stabilito dalla legge 18.6.2009, n. 69, e verrà inserito, ai sensi 

dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013, nell’elenco dei  Provvedimenti adottati dai Dirigenti pubblicato 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” dell’ente.

IL DIRIGENTE SERVIZIO 5

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 5 del 08/01/2026

      (Dott. Marco Feduzzi)

Il Dirigente Servizio 5
Dott. Marco Feduzzi
FEDUZZI MARCO 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 5 del 08/01/2026

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

  OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL 
"CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
6 " SISTEMI INFORMATIVI, TRANSIZIONE DIGITALE , GESTIONE SERVIZI 
TERRITORIALI (CSTPU) PROTOCOLLO GENERALE"

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 10 / 2026
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì   08/01/2026

Il responsabile del procedimento
FEDUZZI MARCO 

sottoscritto con firma elettronica

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7

copia informatica per consultazione



ATTESTAZIONE PAGAMENTI COMPATIBILI CON GLI STANZIAMENTI DI CASSA 

E NEL RISPETTO DELLA COMPETENZA POTENZIATA

(art.183, co. 8, del D.Lgs 267/2000 e successive mm. e ii.)

SERVIZIO 7 -
 ECONOMICO FINANZIARIO – PATRIMONIO – PROVVEDITORATO –

 ECONOMATO – ESPROPRI ED ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

Anno    : 2026 
N.Prop. : 10

La sottoscritta LUCCONI SILVIA in riferimento all’impegno/i da assumere:

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL "CONCORSO 
PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 " SISTEMI INFORMATIVI, 
TRANSIZIONE DIGITALE , GESTIONE SERVIZI TERRITORIALI (CSTPU) PROTOCOLLO 
GENERALE"

COMPATIBILE                                                                 (SI / NO)   SI

Pesaro li, 08/01/2026 

per la Dirigente
 LUCCONI SILVIA

   (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA’  CONTABILE PREVENTIVO

SERVIZIO 7 -
 ECONOMICO FINANZIARIO – PATRIMONIO – PROVVEDITORATO –

 ECONOMATO – ESPROPRI ED ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

PROPOSTA n.  10 del 2026

 
Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL "CONCORSO 
PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 " SISTEMI INFORMATIVI, 
TRANSIZIONE DIGITALE , GESTIONE SERVIZI TERRITORIALI (CSTPU) PROTOCOLLO 
GENERALE"

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, si esprime 

PARERE   FAVOREVOLE     in ordine alla regolarità contabile della proposta di 

determinazione.

Pesaro li, 08/01/2026

 

per la Dirigente
 LUCCONI SILVIA

  (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

SERVIZIO 7 -
 ECONOMICO FINANZIARIO – PATRIMONIO – PROVVEDITORATO –

 ECONOMATO – ESPROPRI ED ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

Determinazione n. 5 del 08/01/2026

 
SERVIZIO 5 - RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - TRATTAMENTO GIURIDICO ED 
ECONOMICO DEL PERSONALE - STAZIONE UNICA APPALTANTE - POLIZIA LOCA-

LE PROVINCIALE - TRASPORTO PRIVATO 

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL "CONCORSO 
PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 " SISTEMI INFORMATIVI, 
TRANSIZIONE DIGITALE , GESTIONE SERVIZI TERRITORIALI (CSTPU) PROTOCOLLO 
GENERALE"

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 183 comma 7 del Decreto legislativo del 18 agosto 2000, 
n. 267 si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Elenco Impegno/i  :

Impegno N. 201 / 2026
Capitolo: 10373/0
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL "CONCORSO 
PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 " SISTEMI INFORMATIVI, 
TRANSIZIONE DIGITALE , GESTIONE SERVIZI TERRITORIALI (CSTPU) PROTOCOLLO 
GENERALE" - COMPONENTE ESTERNO DIP.PUBBLICO - COMPETENZE
Importo: €1.000,00

Impegno N. 205 / 2026

copia informatica per consultazione



Capitolo: 10012/6
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL "CONCORSO 
PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 " SISTEMI INFORMATIVI, 
TRANSIZIONE DIGITALE , GESTIONE SERVIZI TERRITORIALI (CSTPU) PROTOCOLLO 
GENERALE" - COMPONENTE ESTERNO DIP.PUBBLICO - IRAP
Importo: €85,00

Impegno N. 202 / 2026
Capitolo: 10373/0
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL "CONCORSO 
PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 " SISTEMI INFORMATIVI, 
TRANSIZIONE DIGITALE , GESTIONE SERVIZI TERRITORIALI (CSTPU) PROTOCOLLO 
GENERALE" - COMPONENTI INTERNI - COMPETENZE
Importo: €510,00

Impegno N. 206 / 2026
Capitolo: 10012/6
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL "CONCORSO 
PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 " SISTEMI INFORMATIVI, 
TRANSIZIONE DIGITALE , GESTIONE SERVIZI TERRITORIALI (CSTPU) PROTOCOLLO 
GENERALE" - COMPONENTI INTERNI - IRAP
Importo: €43,35

Impegno N. 203 / 2026
Capitolo: 10373/0
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL "CONCORSO 
PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 " SISTEMI INFORMATIVI, 
TRANSIZIONE DIGITALE , GESTIONE SERVIZI TERRITORIALI (CSTPU) PROTOCOLLO 
GENERALE" - COMPONENTI INTERNI - ONERI CPDEL
Importo: €121,38

Impegno N. 204 / 2026
Capitolo: 10373/0
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL "CONCORSO 
PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 " SISTEMI INFORMATIVI, 
TRANSIZIONE DIGITALE , GESTIONE SERVIZI TERRITORIALI (CSTPU) PROTOCOLLO 
GENERALE" - MEMBRO AGGIUNTO (DOTT. BRACCINI PAOLO)
Importo: €1.268,80

Pesaro li, 08/01/2026
 

 Per La Dirigente
 LUCCONI SILVIA

  (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 5 DEL 08/01/2026

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL 
"CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO 
E A TEMPO PIENO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 " SISTEMI 
INFORMATIVI, TRANSIZIONE DIGITALE , GESTIONE SERVIZI TERRITORIALI (CSTPU) 
PROTOCOLLO GENERALE"

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 08/01/2026

L’Addetto alla Pubblicazione 
ANIBALLI DANIELE

sottoscritto con firma digitale

Registro per le Determine  N. 5 DEL 08/01/2026           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione


